
LAVORI PUBBLICI
 UFFICIO LAVORI PUBBLICI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 89 del 26/01/2021

Oggetto: AFFIDAMENTO FORNITURA DI MATERIALE SIGILLANTE PER CHIUSINI STRADALI 
- DITTA BETON ASFALTI SRL CON SEDE IN CIS (TN). CIG Z4C303DABE .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che occorre prevedere degli interventi di messa in sicurezza di alcuni chiusini stradali 
lungo la Via Santo Stefano al fine di garantire la sicurezza del traffico veicolare;

Preso atto che da una verifica tecnica si intende procedere alla fornitura di un materiale in resina 
per  la  sigillatura dei  chiusini  in  ghisa posizionati  lungo la  Via Santo Stefano che a causa del 
costante traffico veicolare;

Visto  l’ordine  diretto  di  acquisto  effettuato  sul  MEPA n.  identificativo  ordine  5978303  per  la 
fornitura di resina sigillante per i chiusini stradali a favore della ditta BETON ASFALTI SRL con 
sede in CIS (TN) per un importo complessivo pari a euro 272,00 oltre iva;   

Visti:

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 52 del 28.12.2020 di approvazione del Bilancio di 
Previsione 2021/2023 e relativi allegati di legge;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 15/01/2021 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione (PEG) e il Piano della Performance 2021/2023; 

 

- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107 e 183;

Determ. n. 89 del 26/01/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



- il Regolamento di contabilità;

VISTO il DURC dell’operatore economico, prot. INPS _23413910 _,  il  quale  risulta  regolare  ed 
avente validità fino al 04.03.2021;

Richiamato il decreto sindacale n. 21 del 30.11.2020, con il quale l’ing. Marco Cassinelli è stato 
incaricato per la posizione organizzativa del Settore Lavori Pubblici e Ambiente dell'Ente e al quale 
sono state attribuite le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. n. 267/00;

DETERMINA

1. di prendere atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

2. di assegnare, per le motivazioni di cui in premessa, la fornitura di materiale sigillante in 
resina per la messa in sicurezza dei chiusini stradali per l’importo di euro 331,84 compresa, 
a favore della ditta BETON ASFALTI SRL con sede in CIS (TN) ; 

3. di dare atto che la spesa trova copertura all’impegno di spesa di euro 331,84 come segue:

capitolo codice bilancio euro impegno 

101060230830 U.1030102 331,84 386/2021

 del Bilancio di Previsione 2021/2023; 

4. di dare seguito agli  adempimenti previsti  dalla vigente normativa per la conclusione del 
contratto;

5. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000;

6. di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31.12.2021;

7. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  conforme  agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate;

8. di  dichiarare  ai  sensi  dell'art.  183  comma  8  TUEL  che  il  programma  dei  pagamenti 
conseguenti all'assunzione della presente spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di 
cassa e con i vincoli di finanza pubblica .

9. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs 33/2013 sul 
sito web del Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(MARCO CASSINELLI)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 89 del 26/01/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 217 / 2021

Esercizio 2021

S 101060230830 / 0 386 / 2021 Prenotazione 331,84 FORNITURA DI MATERIALE SIGILLANTE
PER CHIUSINI STRADALi - DITTA BETON
ASFALTI SRL

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

01265960227

TN

008900972

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

3930241

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

8305765105

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore EDILE INDUSTRIA / EDILE INDUSTRIA

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

19/02/1996

INPS: Matricola aziendale

4

5978303

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

FQGZ6D

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

01265960227

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Mercato Elettronico

01265960227

00223660127

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

00223660127

CUP
Z4C303DABE

Tipologia impresa SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA

23/01/2021

19/01/2021

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Descrizione Ordine Fornitura resina sigillante per chiusini

Bando BENI
Categoria(Lotto) Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta

Nome Ente COMUNE DI TRADATE

LAVORI PUBBLICI E AMBIENTENome Ufficio
PIAZZA MAZZINI 6, 21049 - TRADATE (VA)Indirizzo Ufficio
0331826851/nullTelefono / FAX ufficio

MARCO CASSINELLI / CF: CSSMRC63T31L682BPunto Ordinante
 TECNICO@COMUNE.TRADATE.VA.ITEmail Punto Ordinante

MARCO CASSINELLIOrdine istruito da

BETON ASFALTI SRLRagione Sociale

ZONA INDUSTRIALE, 1 - 38020 - CIS(TN)Indirizzo Sede Legale
0463533252/0463533355Telefono / Fax

PEC Registro Imprese AMMINISTRAZIONE@PEC.BETONASFALTI.IT

DP.TRENTO.UTCLES@AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3
copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Vernici, additivi, abrasivi, prodotti

Marca: Beton Asfalti - Nome commerciale: Vibroblock sigillante per chiusini, 11 cartucce + 1 grasso - Prezzo:

272 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione tecnica: Sigillante - Allegato: BA_VibroBlock Plus.pdf - Immagine: -

- Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tempo di consegna: 7 giorni

lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi -

Garanzia: pezzo - Tipo assistenza: Tecnico telefonico gratuito - Tipo contratto: Acquisto - Contenuto della

confezione: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 272,00 - Codice articolo fornitore:

VIBROBLOCK12 - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Sigillante

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
MEPA - Termini di pagamento per
fornitura di prodotti

30 GG Data Ricevimento Fattura

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT52U0828205634000000007370
Soggetti delegati ad operare sul conto (*) BEATRICE ECCHER CCHBRC66C63L378O

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del
presente Ordinativo di Fornitura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Vibroblock sigillante
per chiusini, 11
cartucce + 1 grasso

1 272,00 22,00272,00 €1 (Pezzo)

272,00Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 59,84

Totale Ordine (IVA inclusa) € 331,84

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

PIAZZA MAZZINI 6 - 21049 - TRADATE - (VA)Indirizzo di Consegna
PIAZZA MAZZINI 6 - 21049 - TRADATE - (VA)Indirizzo di Fatturazione
COMUNE DI TRADATEIntestatario Fattura
00223660127Codice Fiscale Intestatario Fattura
00223660127Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

2 diPagina 3
copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il
presente Ordine Diretto il  Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di
ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente
indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica
Amministrazione.

3 diPagina 3
copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INPS_23413910 Data richiesta 04/11/2020 Scadenza validità 04/03/2021

Denominazione/ragione sociale BETON ASFALTI - S.R.L.

Codice fiscale 01265960227

Sede legale ZONA INDUSTRIALE INDUSTRIALE 1 CIS TN 38020

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 89 del 26/01/2021

  UFFICIO LAVORI PUBBLICI 

Proposta n° 217/2021

Oggetto:  AFFIDAMENTO FORNITURA DI MATERIALE SIGILLANTE PER CHIUSINI 
STRADALI - DITTA BETON ASFALTI SRL CON SEDE IN CIS (TN). CIG 
Z4C303DABE . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 28/01/2021 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


